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中間フランジ

• 複数位置シリンダ
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製品概要

メートル法
中間フランジ JP1, シリーズ CM1.....................................................................................................
複数位置シリンダ
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複数位置シリンダ
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中間フランジ JP1, シリーズ CM1

適切な ピ
ストン Ø

[mm]

材質 マテリアル番号

32 アルミニウム 1827020247

40 アルミニウム 1827020248

50 アルミニウム 1827020249

63 アルミニウム 1827020250

80 アルミニウム 1827020251

100 アルミニウム 1827020252

125 アルミニウム 1827020253

寸法

ピストン　Ø マテリアル番号 D Ø d1 N7 E TG

32 1827020247 27 30 47 32.5

40 1827020248 27 35 53 38

50 1827020249 32 40 65 46.5

63 1827020250 28 45 75 56.5

80 1827020251 38 45 95 72

100 1827020252 38 55 115 89

125 1827020253 44 60 140 110

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020247
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020248
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020249
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020250
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020251
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020252
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020253
https://www.emerson.com/en-de
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中間フランジ JP2, シリーズ CM1

適切な ピ
ストン Ø

[mm]

材質 マテリアル番号

16 アルミニウム 1827020290

20 アルミニウム 1827020267

25 アルミニウム 1827020268

32 アルミニウム 1827020269

40 アルミニウム 1827020270

50 アルミニウム 1827020271

63 アルミニウム 1827020272

80 アルミニウム 1827020273

80 アルミニウム R412024535

100 アルミニウム R412024536

100 アルミニウム 1827020274

寸法

AVENTICS

https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020290
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020267
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020268
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020269
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020270
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020271
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020272
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020273
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-r412024535
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-r412024536
https://www.emerson.com/en-de/catalog/aventics-sku-1827020274
https://www.emerson.com/en-de
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ピストン　Ø マテリアル番号 シリーズ用 A B C Md [Nm] 1) E

16 1827020290 CCI, KPZ 12.5 7 – 2.5 28.4

20 1827020267 CCI, KPZ 12.5 8 – 4 35

25 1827020268 CCI, KPZ 13 8 4 4 40

32 1827020269 CCI, KPZ 14.5 10 5 4 50

40 1827020270 CCI, KPZ 14.5 10 5 4 57.1

50 1827020271 CCI, KPZ 14.5 13 6 8 67.4

63 1827020272 CCI, KPZ 14.5 13 6 8 80

80 R412024535 KPZ 16.5 16 8 16 95

80 1827020273 CCI 16.5 16 – 16 98.4

100 R412024536 CCI 19.5 16 8 16 115

100 1827020274 KPZ 19.5 16 – 16 120

1) 回転トルク
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